
	

	

Montessori Zlín – základní škola a mateřská škola Motýlek, nám. T.G.Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČ: 02747499
www.montessori-zlin.cz, office@montessori-zlin.cz

INFORMACE K PŘIJETÍ  
do mateřské školy pro školní rok 2025/2026 

 
1. Registrace na webových stránkách zapisdomszlin.cz dle postupu 12. 4. – 13. 5. 2025: 

• postup registrace 
• zaregistrujte svůj e-mail do systému 
• po přihlášení vytvořte profil žadatele (dítěte) a registrujete žadatele 
• vyberte mateřskou školu, ve které budete žádat o přijetí (v případě více školek, 

vygenerujte žádost pro každou školku samostatně) 
• žádost necháte potvrdit lékařem 
• rezervujte se na daný termín osobního setkání 

 
2. Vyplnění Formuláře pro přijetí a zaslání na e-mail office@montessori-zlin.cz do 13. 5. 2025. 

 
3. Příjem vyplněných žádostí při osobním setkání (dítě – učitel – rodič) ve čtvrtek 15. 5. 2025 

v čase dle Vaší rezervace. 
• přijďte na čas, na který se zaregistrujete 

• přineste s sebou vytištěnou žádost o přijetí potvrzenou od lékaře, formulář pro přijetí, 
rodný list dítěte, rodič předloží občanský průkaz 
 

4. Rozhodnutí 
• do 30 dnů od přijetí žádosti (od 15. 5. 2025) 

 

 

Ve Zlíně 9. 4. 2025 
 
 
 
 Mgr. Zuzana Strachoňová Hönigová 
 ředitelka školy 


